
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

27. maj 2015 Številka: 8/2015

Ur. vestnik št. 8/15

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Ugotovitveni Sklep o prenehanju mandata članici Sveta Mestne občine Velenje
2. Sklep o soglasju k imenovanju direktorja Javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje
3. Sklep o imenovanju članov uprave Ustanove “Velenjska knjižna fundacija”
4. Sklep o imenovanju članov v Komisijo za štipendiranje Proračunskega štipendijskega 
sklada Mestne občine Velenje
5. Sklep o imenovanju članov Častnega razsodišča za presojo skladnosti ravnanja izvoljenih 
in imenovanih predstavnikov Mestne občine Velenje s Kodeksom ravnanja izvoljenih in 
imenovanih predstavnikov Mestne občine Velenje
6. Sklep o soglasju k imenovanju direktorice Javnega zavoda Lekarna Velenje
7. Sklep o povečanju vrednosti projekta 100-0802-001 Sosvet za izboljšanje varnosti 
občanov v Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2015-2018
8. Sklep o uvrstitvi projekta 402-1603-044 Sekundarni cevovod Vinska Gora v Načrt 
razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2015-2018
9. Sklep o premoženjski bilanci Mestna občine Velenje na dan 31. 12. 2014
10. Sklep o imenovanju govornikov na pogrebih umrlih občank in občanov Mestne občine 
Velenje za obdobje od 2015 do 2018
11. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnem turističnem vodenju v Mestni 
občini Velenje
12. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu Lipa – vzhod
13. Sklep o sprejemu Programa izvajanja gospodarske javne službe odlaganja ostankov 
predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov, nastalih na območju mestne občine 
Velenje za leto 2015
14. Sklep o sprejemu Poslovnega načrta lokalne gospodarske javne službe zbiranja in 
prevoza komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za ravnanje z 
odpadki v MOV, OŠ in OŠMOP za l. 2015

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o razrešitvi podžupana Mestne občine Velenje
2. Sklep o imenovanju podžupana Mestne občine Velenje 
3. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja nepremičnega 

premoženja za leto 2015

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)



                             27. maj 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 8-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



27. maj 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2015 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 
84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), Zakona o vladi Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 - uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 
38/10 - ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 - ZDU-1G in 65/14), Zakona o integriteti in 
preprečevanju korupcije (Ur. l. RS, št. 69/2011-UPB2) in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na 7. 
seji, dne 26. 5. 2015 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP 
o prenehanju mandata članici Sveta Mestne 

občine Velenje

I.
Zaradi nezdružljivosti preneha mandat članici Sveta Mestne 
občine Velenje Andreji Katič. 

II.
Občinska volilna komisija na podlagi tega sklepa izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na listi 
SD.

III.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2014
Datum: 26. 5. 2015       
                                                                                            

 župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 32. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - 
ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC in 
127/06 - ZJZP), 5. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni dom 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 7/93, 9/96, 1/97, 14/97, 10/98 in 23/11) in 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 
15/06, 26/07 in 18/2008) na 7. seji, dne 26. 5. 2015 sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorja Javnega 

zavoda Zdravstveni dom Velenje
  
I.

Svet Mestne občine Velenje daje soglasje k imenovanju Zdenka 
Kikca za direktorja Javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje.

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2014
Datum: 26. 5. 2015

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                               Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na 7. seji, 
dne 26. 5. 2015 sprejel naslednji

SKLEP
O IMENOVANJU ČLANOV UPRAVE 
USTANOVE »VELENJSKA KNJIŽNA 

FUNDACIJA«

I.
V upravo Ustanove »Velenjska knjižna fundacija« se 
imenujejo:
- Terezija Jaklič,
- Karmen Grabant,
- Biljana Škarja.

II.
Mandat članov uprave traja pet let.

III.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2014                                                       
Datum: 26. 5. 2015   
       

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                               Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje, 
(Uradni vestnik MOV, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na 7. seji, dne 26. 5. 2015 
sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju članov v Komisijo za 

štipendiranje Proračunskega štipendijskega 
sklada Mestne občine Velenje

I.
V Komisijo za štipendiranje Proračunskega štipendijskega 
sklada Mestne občine Velenje se imenujejo:
- Dimitrij Amon,
- Alenka Gortan,
- Jolanda Krofel.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2014-160
Datum: 26. 5. 2015 

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                               Bojan KONTIČ, l.r.



                             27. maj 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 8-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje, (Uradni vestnik MOV, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) in  na 7. seji, dne 
26. 5. 2015 sprejel naslednji
 

SKLEP
o imenovanju članov Častnega razsodišča 

za presojo skladnosti ravnanja izvoljenih in 
imenovanih predstavnikov Mestne občine 
Velenje s Kodeksom ravnanja izvoljenih in 
imenovanih predstavnikov Mestne občine 

Velenje

I.
Za člane Častnega razsodišča za presojo skladnosti ravnanja 
izvoljenih in imenovanih predstavnikov Mestne občine Velenje 
s Kodeksom ravnanja izvoljenih in imenovanih predstavnikov 
Mestne občine Velenje se imenujejo:
-  Jurij Veršec,
-  Alojz Hudarin,
- Klavdija Šarkan.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2014-160
Datum: 26. 5. 2015
                                                                                                  

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 32. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 
55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 
ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 7/93, 1/97, 4/99, 7/07, 18/09 in 23/11) in 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 
15/06, 26/07 in 18/2008) na 7. seji, dne 26. 5. 2015 sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorice Javnega 

zavoda Lekarna Velenje
  

I.
Svet Mestne občine Velenje daje soglasje k imenovanju mag. 
Sabine Grm za direktorico javnega zavoda Lekarna Velenje.

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2014
Datum: 26. 5. 2015

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2015 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 39/14) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 
26/07 in 18/08) na svoji  7. seji, dne 26. 5. 2015 sprejel naslednji

SKLEP
o povečanju vrednosti projekta 100-0802-

001 Sosvet za izboljšanje varnosti občanov v 
Načrtu razvojnih programov Mestne občine 

Velenje za obdobje 2015-2018

1. člen
V Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje za 
obdobje 2015-2018, ki je sestavni del Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2015 (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 39/14), se za leto 2015 poveča vrednost projekta 100-0802-
001 Sosvet za izboljšanje varnosti občanov za 15.000 EUR, 
tako da po novem znaša 18.000 EUR. Viri financiranja za leto 
2015 so proračunski viri - lastna sredstva, njihovo povečanje 
za 15.000 EUR se zagotovi s prerazporeditvijo v vrednosti 
15.000 EUR s postavke 40213109 Ureditev javnega mestnega 
prometa na postavko 10008002 Sosvet za izboljšanje varnosti 
občanov. Proračunski viri financiranja – lastna sredstva za leto 
2015 po novem tako znašajo 18.000 EUR.
 

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 403-05-0001/2015
Datum: 26. 5. 2015

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                Bojan KONTIČ, l.r.

       

                                                                                                 



27. maj 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2015 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2015 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 39/14) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 
26/07 in 18/08) na svoji  7. seji, dne 26. 5. 2015 sprejel naslednji

SKLEP
o uvrstitvi projekta 402-1603-044 Sekundarni 

cevovod Vinska Gora v Načrt razvojnih 
programov Mestne občine Velenje za obdobje 

2015-2018

1. člen
V Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 
2015-2018, ki je sestavni del Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2015 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
39/14), se za leto 2015 v podprogram 16039001 Oskrba z 
vodo uvrsti projekt 402-1603-044 Sekundarni cevovod Vinska 
Gora v vrednosti 690.000 EUR. V projekt se prerazporedi 
proračunska postavka 40216093 Sekundarni cevovod Vinska 
Gora iz projekta 402-1603-038 Izgr. pov. cev. Velenje – Šm. ob 
Paki, odsek Lokovica – Gorenje. Viri financiranja projekta 402-
1603-044 Sekundarni cevovod Vinska Gora so proračunski viri 
– lastna sredstva v vrednosti 690.000 EUR, ki se zagotovijo s 
prerazporeditvijo proračunske postavke 40216093 Sekundarni 
cevovod Vinska Gora v projekt.

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 403-05-0001/2015
Datum: 26. 5. 2015

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                Bojan KONTIČ, l.r.

       

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena  Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 15/2006-UPB1, 26/2007 in 18/2008) in 93. 
člena Zakona o javnih financah (Ur. list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01,  30/02, 
56/02- ZJU, 110/02- ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO,  109/08, 49/09, 
38/10, 107/10, 110/11, 46/13, 101/13, 38/14 in 14/15) na 7. seji dne 26. 5. 2015 
sprejel

SKLEP
o premoženjski bilanci Mestne občine Velenje 

na dan 31.12.2014

I.
Svet Mestne občine sprejme premoženjsko bilanco Mestne 
občine Velenje.

II.
Skupno premoženje Mestne občine Velenje na dan 31. 
december 2014 znaša po knjigovodskih izkazih 229.564.082 
EUR.

III.
Tabela – opis postavk z zaporednimi številkami od 1 do 27 je 
sestavni del tega sklepa.

IV.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 403-03-0004/2015
Datum: 26. 5. 2015

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                Bojan KONTIČ, l.r.

       



                             27. maj 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 8-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 34. člena Odloka o pokopališkem redu 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 3/2000) in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/2006-UPB1, 
26/2007 in 18/2008) na svoji 7.  seji, dne 26. 5. 2015 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju govornikov na pogrebih umrlih 
občank in občanov Mestne občine Velenje za 

obdobje od 2015 do 2018 

1. člen
Kot govorniki, ki se v imenu lokalne skupnosti poslovijo od umrlih 
občanov in občank Mestne občine Velenje, se imenujejo:
1. Stanislav AHAC
2. Rafael GORŠEK
3. Marko JEVŠNIK
4. Drago KOLAR
5. Samo KOPUŠAR
6. Rudolf LEMEŽ
7. Bojan PUSTINEK
8. Magda STVARNIK
9. Franc VEDENIK
10. Vladimir VIDEMŠEK

2. člen
Pogrebne govore lahko imajo v imenu Mestne občine Velenje 
tudi drugi govorniki, če je to želja svojcev.

3. člen
Za pogrebni govor prejme govornik plačilo v višini 33,08 EUR 
neto. Višina zneska se letno revalorizira z indeksom rasti cen 
življenjskih potrebščin. Govornikom, ki se poslovijo od občank 
in občanov Mestne občine Velenje na pokopališčih izven 
Mestne občine Velenje, se plačajo prevozni stroški v višini 
stroškov javnega prevoza.

4. člen
Govorniki na pogrebih so imenovani za obdobje štirih let in so 
lahko ponovno imenovani. Spisek govornikov se pošlje vsem 
krajevnim skupnostim in mestnim četrtim.

5. člen
Z dnem podpisa tega sklepa preneha veljati Sklep o imenovanju 
govornikov na pogrebih na območju Mestne občine Velenje št. 
142-05-0002/2003-11-560 z dne 22. 6. 2011 (Uradni vestnik, 
št. 13/2011).

6. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 142-05-0003/2015-590
Datum: 26. 5. 2015

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                Bojan KONTIČ, l.r.

       

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 19. in 41. člena Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04, 57/12) in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na 
svoji 7. seji dne,  26. 5. 2015 sprejel naslednji

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

lokalnem turističnem vodenju v Mestni občini 
Velenje  

I.
Svet Mestne občine Velenje daje soglasje k spremembah 
Odloka o lokalnem turističnem vodenju v Mestni občini Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 23/2011), katerega nosilec je 
Mestna občina Velenje, Titov trg 1, 3320 Velenje. 

Prvi in drugi odstavek 11. člena Odloka o lokalnem turističnem 
vodenju v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 23/2011) se spremenita tako, da se glasita: 

»Turistična vodenja po turističnem območju Mestne občine 
Velenje se zaračunavajo po ceniku, ki ga sprejme občinski 
svet. 

Lokalnim turističnim vodnikom se za opravljeno vodenje 
zagotovi plačilo, ki ga plačajo naročniki vodenja. Plačilo se 
opravi na podlagi števila opravljenih ur oziroma dni vodenja. 
Vrednost urne postavke ali vodenja določenega programa 
sprejme občinski svet«.

II.
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 015-02-0003/2011
Datum: 26. 5. 2015 

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                Bojan KONTIČ, l.r.

       



27. maj 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2015 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 57. in 97. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-
ZUPUDPP,106/10-popravek, 43/11-ZKZ-C, 57/12, 57/12-ZUPUDPP-A, 109/12, 
76/14-odl. US in 14/15 - ZUUJFO) ter na podlagi 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 
18/08) na svoji 7. seji, dne 26. 5. 2015 sprejel naslednji

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Zazidalnega 

načrta Lipa - vzhod

                                           1. člen 
 (uvodne določbe)

Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Zazidalnega načrta 
Lipa - vzhod (odlok objavljen v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje, št. 15/03 in 01/08) – v nadaljevanju ZN. ZN Lipa 
– vzhod; spremembe in dopolnitve, št. projekta: Ap 438/14-ZN, 
ki ga je izdelala ARHENA, projektivno podjetje, arhitekt Marijan 
KAC, s. p., Efenkova cesta 61, Velenje, je sestavni del tega 
odloka.

Spremembe se nanašajo na:
 spremembe in dopolnitve pogojev za urejanje prostora v 
morfološki enoti z oznako 4A/1; 
 manjšo spremembo meje ZN (morfološka enota 4A/1), 
skladno z občinskim prostorskim načrtom Mestne občine 
Velenje.
 
                                         2. člen 
Dopolni se 1. člen odloka o ZN tako, da se doda nov tretji 
odstavek, ki se glasi:  
»Sestavni del odloka so tudi posebne strokovne podlage 
z naslovom ZN Lipa – vzhod; spremembe in dopolnitve 
odloka, št. projekta Ap 438/14-ZN, ki ga je izdelala ARHENA, 
Projektivno podjetje, arhitekt Marijan Kac, s. p., Efenkova cesta 
61, Velenje, v septembru 2014.«

                                           3. člen 
Za 11. členom odloka se vrine nov 11a. člen, ki se glasi:

»Morfološka enota z oznako 4A/1

V morfološki enoti z oznako 4A/1 so dopustne novogradnje, 
dozidave, nadzidave, rekonstrukcije obstoječih objektov, 
preureditve stropno-strešnih konstrukcij, spremembe 
namembnosti celotnih obstoječih objektov ali njihovih delov za 
namene turističnih, gostinskih, trgovskih, poslovnih, obrtnih in 
ostalih storitvenih dejavnosti, pripadajočih zunanjih ureditev 
ter gradnja nezahtevnih in enostavnih objektov. Vzdolž 
dovozne ceste v območje in vzdolž državne ceste je dovoljena 
gradnja oziroma postavitev objektov in ureditev, ki dopolnjujejo 
obstoječe in načrtovane trgovske, gostinske, poslovne in 
servisne dejavnosti v morfološki enoti 5A/1.

Dozidave obstoječega objekta z oznako G, ne smejo presegati 
višine obstoječega slemena objekta G.

Objekt z oznako Z:
Dejavnost: poslovna, trgovska, gostinska, obrtna, turistična ali 
storitvena.

Tlorisni gabarit objekta: 21,00 m x 12,00 m
Tlorisne tolerance: +/- 2,00 m
Etažnost: max. K+P+2. Etažnost je lahko tudi manjša.«

                                   4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka:  350-03-0005/2003-300
Datum:  26. 5. 2015  

 župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l.r.



                             27. maj 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 8-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet MO Velenje je na podlagi 34. člena Odloka o javno zasebnem partnerstvu 
na področju ravnanja z odpadki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
11/2008, 12/2008, 20/2009 in 21/2009, Uradni list Občine Šoštanj 7/08, 12/2008 
in 6/2009) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 15/2006-UPB1, 26/2007 in 18/2008) na svoji 7. seji, dne 26. 
5. 2015 sprejel

SKLEP
O SPREJEMU POSLOVNEGA NAČRTA 

LOKALNE GOSPODARSKE JAVNE 
SLUŽBE ZBIRANJA IN PREVOZA 

KOMUNALNIH ODPADKOV IN 
KONCESIJE GRADNJE PODROČNEGA 
CENTRA ZA RAVNANJE Z ODPADKI V 
MESTNI OBČINI VELENJE, OBČINI 

ŠOŠTANJ IN OBČINI ŠMARTNO OB PAKI 
ZA LETO 2015 

I.
Svet Mestne občine Velenje sprejme poslovni načrt lokalne 
gospodarske javne službe zbiranja in prevoza komunalnih 
odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za ravnanje 
z odpadki v Mestni občini Velenje, občini Šoštanj in Šmartno 
ob Paki za leto 2015, ki ga je pripravilo podjetje PUP-
Saubermacher, d. o. o. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  352-06-0011/2012-100
Datum: 26. 5. 2015  

  župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, l.r.

Svet MO Velenje je na podlagi 34. člena Odloka o koncesiji za opravljanje lokalne 
gospodarske javne službe odlaganja ostankov predelave in odstranjevanja 
komunalnih odpadkov za območje Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 12/2009) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/2006-UPB1, 26/2007 in 18/2008) 
na svoji 7. seji, dne 26. 5. 2015 sprejel

SKLEP
O SPREJEMU PROGRAMA IZVAJANJA 

GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
ODLAGANJA OSTANKOV PREDELAVE 
ALI ODSTRANJEVANJA KOMUNALNIH 
ODPADKOV, NASTALIH NA OBMOČJU 
MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 

2015 
 

I.
Svet Mestne občine Velenje sprejme Program izvajanja 
gospodarske javne službe odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov, nastalih na območju 
Mestne občine Velenje za leto 2015.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  352-06-0013/2013-100
Datum:  26. 5. 2015

  

župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, l.r.



27. maj 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2015 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi prvega odstavka 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 
84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO) in 41. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Ur. vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je župan Mestne 
občine Velenje Bojan KONTIČ dne 22. 5. 2015 sprejel

SKLEP 
o razrešitvi podžupana Mestne občine Velenje

I.
Podžupana Mestne občine Velenje dr. Franca Žerdina, 
rojenega 29. 5. 1949, stanujočega v Velenju, Kersnikova 37, 
se sporazumno razreši z dnem 31. 5. 2015.

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.  

Z dnem 31. 5. 2015 preneha veljati 1. člen Sklepa o imenovanju 
podžupanov št. 031-02-1/2014 z dne 4. 11. 2014.

Številka:  031-02-1/2014
Datum: 22. 5. 2015
                                                                                                  
                                                   župan Mestne občine Velenje
                                                                   Bojan KONTIČ, l.r.

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO) in 41. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (Ur. vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) 
dne 27. 5. 2015 sprejel

SKLEP 
O IMENOVANJU PODŽUPANA MESTNE 

OBČINE VELENJE   

1. člen
Za podžupana Mestne občine Velenje se z dnem 1. 6. 2015 
imenuje Peter DERMOL, rojen 26. 1. 1978, stanujoč v Velenju, 
Šaleška cesta 18d.

Podžupan bo opravljal svojo funkcijo poklicno in bo nadomeščal 
župana v primeru njegove odsotnosti ali zadržanosti.

Podžupan bo v primeru predčasnega prenehanja mandata 
župana opravljal funkcijo župana v času sprejema sklepa 
o predčasnem prenehanju mandata župana in razpisa 
nadomestnih volitev do izvolitve novega župana. 

2. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Datum: 27. 5. 2015
Številka: 031-02-1/2014
                                                                                                 
                             
                                                   župan Mestne občine Velenje
                                                                   Bojan KONTIČ, l.r.



                             27. maj 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 8-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 
75/12, 47/13 - ZDU-1G in 50/14), 8. člena Uredbe o stvarnem premoženju države 
in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11 in 42/12), 22. člena 
Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2012 (Uradni list RS, št. 
34/11, 42/12, 24/13 in 10/14) in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik Mo Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) dne 26. 5. 2015 sprejel

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 

načrtu pridobivanja
nepremičnega premoženja za leto 2015

1. člen
V Sklepu o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja 
Mestne občine Velenje za leto 2015 (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 1/15; v nadaljevanju sklep) se spremeni 
drugi odstavek 2. člena sklepa tako, da se glasi: »Sredstva 
namenjena za nakup nepremičnega premoženja se za leto 
2015 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 134.255,68 
EUR.«

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 460-02-0001/2014
Datum: 26. 5. 2015
  

župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, l.r.



27. maj 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2015 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

 
 

3/
3 

 PR
IL

O
G

A
 1

: N
ač

rt
 p

rid
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

01
5 

za
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 v
 p

os
am

ič
ni

 v
re

dn
os

ti 
do

 1
00

.0
00

,0
0 

EU
R

 
 

 
 Za

p.
št

.
Ši

fr
a 

in
 k

at
as

tr
sk

a 
ob

či
na

Pa
rc

el
na

 š
t.

Ve
lik

os
t (

m
2 )

Vr
st

a 
de

ja
ns

ke
 

ra
be

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 
€/

m
2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t v
 €

12
.

95
1 

H
ra

st
ov

ec
79

9/
1-

de
l

11
tra

vn
ik

25
,0

0
27

5,
00

SK
UP

AJ
:

80
.7

55
,6

8

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Ek

on
om

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 n
ač

rt
ov

an
eg

a 
pr

id
ob

iv
an

ja
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

SK
UP

AJ
:

53
.5

00
,0

0

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Ek

on
om

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 n
ač

rt
ov

an
eg

a 
pr

id
ob

iv
an

ja
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

SK
UP

AJ
0

O
kv

irn
i o

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 (p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
 

vr
st

a 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

20
15

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b

O
kv

irn
i o

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 (p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
 

vr
st

a 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 z
em

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 z

a 
izg

ra
dn

jo
 o

po
rn

eg
a 

zid
u 

ob
 k

at
eg

or
izi

ra
ni

 c
es

ti.

20
15

-Z
em

lji
šč

a 
s 

st
av

ba
m

i

PR
IL

O
GA

 1
: N

ač
rt

 p
rid

ob
iv

an
ja

 n
ep

re
m

ič
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

bč
in

e 
v 

le
tu

 2
01

5 
za

 n
ep

re
m

ič
ni

ne
 v

 p
os

am
ič

ni
 v

re
dn

os
ti 

do
 1

00
.0

00
,0

0 
EU

R

20
15

-Z
em

lji
šč

a

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 n

ač
rt

ov
an

eg
a 

pr
id

ob
iv

an
ja

 
   

 
      



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov ..............................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Ugotovitveni Sklep o prenehanju mandata članici Sveta Mestne občine Velenje.................3
2. Sklep o soglasju k imenovanju direktorja Javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje...........3
3. Sklep o imenovanju članov uprave Ustanove “Velenjska knjižna fundacija”.........................3
4. Sklep o imenovanju članov v Komisijo za štipendiranje Proračunskega štipendijskega sklada 
Mestne občine Velenje..............................................................................................................3
5. Sklep o imenovanju članov Častnega razsodišča za presojo skladnosti ravnanja izvoljenih 
in imenovanih predstavnikov Mestne občine Velenje s Kodeksom ravnanja izvoljenih in 
imenovanih predstavnikov Mestne občine Velenje....................................................................4
6. Sklep o soglasju k imenovanju direktorice Javnega zavoda Lekarna Velenje......................4
7. Sklep o povečanju vrednosti projekta 100-0802-001 Sosvet za izboljšanje varnosti občanov 
v Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2015-2018...........................4
8. Sklep o uvrstitvi projekta 402-1603-044 Sekundarni cevovod Vinska Gora v Načrt razvojnih 
programov Mestne občine Velenje za obdobje 2015-2018.......................................................5
9. Sklep o premoženjski bilanci Mestna občine Velenje na dan 31. 12. 2014...........................5
10. Sklep o imenovanju govornikov na pogrebih umrlih občank in občanov Mestne občine 
Velenje za obdobje od 2015 do 2018....................................................................................... 6
11. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnem turističnem vodenju v Mestni občini 
Velenje.......................................................................................................................................6
12. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu Lipa – vzhod................7
13. Sklep o sprejemu Programa izvajanja gospodarske javne službe odlaganja ostankov 
predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov, nastalih na območju mestne občine Velenje 
za leto 2015...............................................................................................................................8
14. Sklep o sprejemu Poslovnega načrta lokalne gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za ravnanje z odpadki v MOV, OŠ 
in OŠMOP za l. 2015.................................................................................................................8

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o razrešitvi podžupana Mestne občine Velenje...........................................................9
2. Sklep o imenovanju podžupana Mestne občine Velenje.......................................................9 
3. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja nepremičnega 

premoženja za leto 2015....................................................................................................10


